
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/246/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 listopada 2012r. 

w sprawie nadania nazwy dla Parku Zabaw przy ulicy 3 Maja w Szprotawie  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Dla parku zabaw, położonego w Szprotawie, przy ulicy 3 Maja na działce nr 526/5 nadaje się nazwę 

„PARK IMIENIA MARIANA DZIWIŃSKIEGO".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady  

Andrzej Skawiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 2783


		2012-12-17T10:39:07+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




